



معرفی بزرگان ورزش
کازرون
این شماره؛
حیدر معینی

طلوع هفته‌نامه



استاندار فارس:
بازنگری طرح‌های هادی روستایی
شیراز و کازرون باید با تأمل و کار
کارشناسی دقیق‌تر دنبال شود

toloudaily@gmail.com

شنبه ۶ آذر ماه ۱۴۰۰ ۲۱۰ ربيع الثانی ۱۴۴۲ ۲۷ نوامبر ۲۰۲۱ سال پنجم شماره ۱۳۰ بهای ۳۰۰۰ تومان

استاد تمام زمین‌شناسی دانشگاه شیراز:

گسل کازرون ممکن است در آینده مانند چکاندن ماشه، همه چیز را ویران کند

هشدار درباره وقوع زمین لرزه بزرگ در فارس



عایق‌بندی بنای معبد آناهیتا در کازرون برای جلوگیری از نفوذ آب



برپایی میز خدمت مدیران کازرون در مصلى نماز جمعه

استاندار فارس:

بازنگری طرح‌های هادی روستایی شیراز و کازرون باید با تأمل و کار کارشناسی دقیق‌تر دنبال شود

استاد تمام زمین‌شناسی دانشگاه شیراز:

گسل کازرون ممکن است در آینده مانند چکاندن ماشه، همه چیز را ویران کند هشدار درباره وقوع زمین لرزه بزرگ در فارس



استاندار فارس تأکید کرد: بازنگری طرح‌های هادی روستایی در شهرهای بزرگ مانند شیراز و کازرون به دلیل سودجویی‌هایی که ممکن است دلالان داشته باشند باید با تأمل بیشتر و کار کارشناسی دقیق‌تر دنبال شود.
به گزارش ایسنا، محمدهادی ایمانیه در شورای برنامه‌ریزی و توسعه فارس با بیان اینکه شب گذشته استانداران کشور با رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور جلسه‌ای ۴ ساعته برگزار کردند، اظهار کرد: در این جلسه مقرر شد بسیاری از اختیارات به شورای برنامه‌ریزی و توسعه فارس تفویض شود.
او افزود: عزم دولت برای تفویض اختیارات بیشتر به شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان‌ها جزم است بنابراین از این به بعد برگزاری جلسات شورای برنامه‌ریزی باید از حالت تشریفاتی بیرون بیاید و هر چیزی که در این شورا مطرح می‌شود باید کارشناسی شده و دقیق باشد.
ایمانیه با اشاره به تصمیم دولت برای راه‌اندازی صندوق توسعه استان‌ها، عنوان کرد: این صندوق مانند صندوق توسعه ملی است و بسیاری از درآمدهای استان به آن وااریز می‌شود و مسئولان استان باید برای هزینه‌کرد آن تصمیم بگیرند و شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان حدود ۴ ماه برای خودسازی و ایفای نقش جدید که به آن واگذار می‌شود وقت دارد.
او با اشاره به عقب‌ماندگی که در حوزه بازنگری طرح‌های هادی روستاها در فارس وجود دارد و مشکلاتی که این موضوع برای توسعه روستاها ایجاد کرده است، خاطرنشان کرد: برای اینکه بازنگری طرح‌های هادی

بزرگ در فارس نیز جدی است، خاطرنشان می‌کند: اگرچه این زمین لرزه مشخص نیست چه زمانی اتفاق بیفتد اما نتایج مطالعات نشان می‌دهد که گسل‌های زاگرس مانند کربس، کازرون و سبزویشان در مرحله فعلی در حالت خزش بی‌لرزه از خود حرکت نشان می‌دهند.
به گفته سرکاری نژاد حرکت بی‌لرزه بعد از حرکت شدید گسل اتفاق می‌افتد و در آینده ممکن است گسل مانند چکاندن ماشه همه چیز را ویران کند.
وی همچنین با انتقاد از ساخت سد میرزای شیرازی در شهرستان کسوار می‌گوید: براساس مطالعات صورت گرفته، این سد بر روی گسل‌های فعال و لرزه زا قرار گرفته است که پی و تکیه‌گاه‌های آن کاملاً بر روی دو گسل فعال، شیب‌لغز و پی‌سنگی سبزویشان و سبیدار واقع شده است.
سرکاری نژاد با اشاره به اینکه گسل فعال شیب‌لغز سبزویشان به طول ۲۲۰ کیلومتر با جهت شیب شمال شرق و گسل سبیدار با جهت شیب جنوب غرب در محل پی ساختگاه سد به طول ۴ کیلومتر به هم‌دیگر می‌رسند، ابراز می‌کند: این وضع نشان می‌دهد که هیچ‌گونه مطالعه زمین‌شناختی ساختی و ریزساختاری روی این گسل‌های فعال برای شیراز سد صورت نگرفته است. استاد تمام بخش علوم زمین دانشگاه شیراز با اشاره به اینکه گسل سبزویشان دارای فعالیت لرزه‌خیزی بوده و زلزله‌های بزرگی را شکل داده است، عنوان می‌کند: در میان زلزله‌های تاریخی گزارش شده در شیراز و اطراف آن، بسیاری از آنها سبب خسارت مالی و جانی فراوانی شده است.



به گفته استاد زمین‌شناسی دانشگاه شیراز، گسل‌های فارس از جمله گسل کازرون، در آینده ممکن است مانند چکاندن ماشه همه چیز را ویران کنند.
وقوع دو زمین‌لرزه بزرگ با فاصله کوتاه در استان هرمزگان با قدرت ۶/۳ و ۶/۴ ریشتر که یکشنبه گذشته در بخش‌های جنوبی استان فارس نیز احساس شد به قدری بزرگ بود که پس از وقوع آن دو استان همچوار کرمان و فارس نیز به حالت آماده باش درآمدند.
به گزارش خبرنگار ایلنا، وقوع چنین زمین لرزه‌هایی زنگ خطری برای فعال شدن گسل زاگرس است. گسلی که در فارس هم نسبت به حساس بودن آن به واسطه برخی فعالیت‌ها مانند احداث سد میرزای شیرازی بر روی ۲ گسل فعال هشدارهایی داده شده است.
بامداد پیش از وقوع زمین لرزه هرمزگان، زمین‌لرزه‌ای با قدرت ۴/۵ ریشتر شهر جوم در شهرستان لارستان را نیز لرزاند که خوشبختانه خسارتی نداشت.

زمین لرزه هرمزگان خارج شدن لرزه‌ها از حالت لغزش بی‌لرزه است آن طور که خلیل سرکاری‌نژاد، استاد تمام بخش علوم زمین دانشگاه شیراز می‌گوید: رشته کوه زاگرس همواره درحال لغزش بی‌لرزه است که در برخی مواقع مانند زمین لرزه هرمزگان این لغزش‌ها با لرزه‌هایی احساس می‌شود و منجر به وقوع زمین لرزه‌هایی می‌شود که مردم آن را احساس می‌کنند.

وی در گفت و گو با ایلنا با اشاره به اینکه لغزش‌های بی‌لرزه در سال‌های ۲۰۰۶ در منطقه قشم منجر به وقوع زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۶ درم ریشتر شده بود، عنوان می‌کند: زمین لرزه روز گذشته در قشم نیز در واقع همان حرکت لغزش لرزه‌ای مخرب و قوی‌تر بعد از حرکت خزش‌های بی‌لرزه اتفاق افتاده است.
گسل کازرون و گسل‌های زاگرس به طور دائم لغزش‌های بی‌لرزه دارد

سرکاری نژاد با اشاره به اینکه استان فارس نیز که بر روی گسل زاگرس قرار گرفته با این تهدید روبرو است و دائم لغزش‌های بی‌لرزه را دارد، تصریح می‌کند: استان فارس در میانه کمربند نازک پوسته کوه‌زاد زاگرس قرار دارد و خطر غیرقابل پیش‌بینی مانند زمین لرزه ازگیله ممکن است در این استان رخ دهد.
این زمین‌شناس با اشاره به اینکه هشدار درخصوص وقوع زمین‌لرزه



به گفته سرکاری‌نژاد بعد از ساخت سد میرزای شیراز و آبگیری آن ممکن است گسل سبزویشان سریع‌تر از حالت خزش بی‌لرزه به حالت لغزش لرزه‌ای مخرب تبدیل شود و چرخه آب تا عمق ۹ کیلومتری در زیر سد نفوذ کند و صفحه گسلی با فشار کمتری به حرکت درآورد و زمین‌لرزه‌ای با بزرگی زیاد در شیراز و کسوار ایجاد شود.

وی یادآوری می‌کند: زلزله مخرب شیراز در سال ۱۹۵۱ که در آن به بنای مسجد نو و شاهچراغ آسیب جدی وارد شد و کوه‌های اطراف شکاف برداشت و همچنین زلزله مردودشت که عامل فروریختن تعدادی از ستون‌های کاخ پرسپولیس و آسیب رسیدن به نقش رستم شد، نشان‌دهنده زلزله‌خیزی بودن استان فارس است که می‌تواند در این استان هرگونه فعالیت در مسیر گسل‌ها با مطالعات دقیق علمی انجام شود.

برپایی میز خدمت مدیران کازرون در مصلى نماز جمعه



به مناسبت هفته بسیج، میز خدمت در مصلى جمعه کازرون به منظور رفع مسائل و مشکلات مردم برگزار شد
به گزارش دریافتی طلوع جنوب از روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان کازرون؛ به مناسبت هفته بسیج، در راستای تداوم ارتباط چهره به چهره مسئولین شهرستان با شهروندان و تسریع در روند حل مشکلات آنها، میز خدمت و پاسخگویی در مصلى جمعه کازرون و به دنبال همایش اقتدار بسیجیان شهرستان با حضور نماینده مردم شریف شهرستان‌های کازرون و کوهچنار در مجلس شورای اسلامی، سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان کازرون، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان کازرون و اعضای شورای اداری شهرستان برگزار شد.
در خلال این برنامه، مسئولان شهر و شهرستان کازرون با هدف رفع

مشکلات شهروندان و تسریع در روند خدمت به آنها در محل مصلى جمعه کازرون حضور یافته و با ملاقات چهره به چهره با شهروندان، دستورات مقتضی را در چارچوب قوانین، جهت حل مسائل و مشکلات مراجعه‌کنندگان صادر کرده و با راهکارها و راهنمایی‌های لازم را به آنان ارائه کردند.

عایق‌بندی بنای معبد آناهیتا در کازرون برای جلوگیری از نفوذ آب

مدیر داخلی مجموعه پیشاپور شهرستان کازرون از عایق‌بندی معبد آناهیتا در مجموعه جهانی پیشاپور این شهرستان خبر داد و اظهار داشت: این اثر تاریخی به‌منظور جلوگیری از نفوذ آب به سقف دالان‌های آن عایق‌بندی شده است.
به گزارش ایرنا، محمدصالح پوردست گفت: عایق‌بندی سقف بنا زیر نظر اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس با نظارت

مستقیم کارشناسان مربوطه با شیب بندی و مصالح گل و آهک در مدت زمان سه هفته انجام شده است. مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کازرون نیز به خبرنگار ما گفت: این بنا به صورت مکعبی، هر یک از اضلاع آن قریب ۱۴ متر است و از سنگ‌هایی حجاری‌شده با ابعاد مختلف و بدون ملاط به صورت دو جداره ساخته شده که به وسیله بست‌های آهنی به یکدیگر قفل و بند شده‌اند.

دستگیری ۳۴ توزیع کننده مواد مخدر در طرح عملیاتی پلیس کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری ۳۴ توزیع کننده مواد مخدر در طرح پاکسازی مناطق آلوده در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی طلوع جنوب از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای طرح پاکسازی مناطق آلوده و برخورد قاطع با خرده فروشان و توزیع کنندگان، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر با اقدامات اطلاعاتی و رصد میدانی طی یک ماه گذشته ۳۴ نفر از فروشندگان مواد خانمان سوز را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی آنان را طی چند عملیات ضربتی دستگیر کردند. وی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان ۱۶ کیلو و ۲۰۰ گرم انواع مواد مخدر سنتی و صنعتی کشف شد، افزود: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون تصریح کرد: طرحهای پلیس در مبارزه با معضل مواد مخدر همچنان با قاطعیت ادامه خواهد داشت و شهروندان می توانند با ارائه گزارش ها و اطلاعات خود از طریق سامانه تلفنی ۱۱۰ پلیس را در این مسیر حمایت و پشتیبانی کنند.

قاتل خود را معرفی و همدستش نیز دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان کوه چنار گفت: با تلاش و پیگیری های مأموران این فرماندهی قاتل خود را به پلیس معرفی و همدستش نیز توسط پلیس دستگیر شد. به گزارش دریافتی طلوع جنوب از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ لطفاله محمدی در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در ۱۵ آبان ماه سال جاری با اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی از باغ های ویلاهی در اطراف شهرستان کوه چنار، بلافاصله مأموران جهت بررسی موضوع به محل اعزام وی افزود: مأموران در بررسی های

با راه اندازی دو هیئت انتظامی در دانشگاه صورت پذیرفت تحقق گام مهم دیگری در جهت تقویت و انسجام سازمانی و اداری دانشگاه سلمان فارسی کازرون



ایران تنظیم کردیم و خوشبختانه با اهتمام جدی همیاران علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون در جهت تحقق این میثاق نامه، شاهد تقویت تلاش ها و بهبود عملکرد سازمانی هستیم. اکنون نیز با راه اندازی دو هیئت بدوی در دانشگاه سلمان فارسی کازرون، علاوه بر تقویت استقلال این دانشگاه، شاهد تسریع در روند رسیدگی به پرونده ها و تقویت و بهبود هرچه بیشتر عملکرد سازمانی نیز خواهیم بود.

با حضور حجت الاسلام دکتر ابراهیم ابراهیمی، نماینده وزیر و مدیرکل دفتر هماهنگی هیئت های رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان و انتظامی اعضای هیئت علمی و طی نشست مشترک با هیئت رئیسه دانشگاه سلمان فارسی کازرون، هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان و هیئت بدوی انتظامی اعضای هیئت علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، شروع به کار نمودند.

در ادامه این نشست، حجت الاسلام دکتر ابراهیم ابراهیمی، ضمن مهم و راهبردی توصیف نمودن تلاش های صورت گرفته از سوی دکتر فاضل نیا در جهت تقویت انسجام سازمانی و اداری این دانشگاه و همچنین بهبود کمی و کیفی عملکرد آن، خاطر نشان نمود: با پیگیری های مداوم و مثال زدنی دکتر فاضل نیا در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، برای راه اندازی هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان و هیئت بدوی انتظامی اعضای هیئت علمی، روند قانونی برای ایجاد این دو هیئت در دانشگاه طی شد و اکنون این هیئت ها به عنوان بازوهای مناسب برای بهبود هرچه بیشتر عملکرد دانشگاه فعالیت خود را آغاز کرده اند.

به گزارش طلوع جنوب از روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر غریب فاضل نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون در این نشست، ضمن تقدیر از اهتمام و رویکردهای هم افزای حجت الاسلام ابراهیمی و نگاه های راهبردی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در ایجاد این دو هیئت در دانشگاه سلمان فارسی کازرون، خاطر نشان نمود: در روند برنامه ریزی های مدیریتی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، تقویت ساختار و انسجام سازمانی و اداری این دانشگاه را در جهت تقویت استقلال و بهبود عملکرد آن به عنوان یکی از اصلی ترین اولویت ها هدف گذاری نمودیم تا با تحقق آن بتوان سیاست های کلان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری را در جهت ارائه خدماتی مطلوب به جامعه، بهتر محقق نمود. در همین راستا در چندین محور از جمله تدوین سند راهبردی ده ساله دانشگاه، اصلاح چارت تشکیلاتی، تدوین آیین نامه ها و دستورالعمل ها در حوزه های مختلف و... تلاش هایی را دنبال کرده ایم و خوشبختانه امروز و با راه اندازی هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان و هیئت بدوی انتظامی اعضای هیئت علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، شاهد به ثمر نشستن بخشی از این تلاش ها هستیم. رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون در ادامه افزود: سال گذشته، میثاق نامه کاری کارکنان دانشگاه سلمان فارسی کازرون را به عنوان سندی بالادستی، مبتنی بر رعایت اصول اخلاقی و حرفه ای و در تراز مناسب دانشگاه و مبتنی بر قوانین و چشم اندازهای مدیریتی جمهوری اسلامی

حجت الاسلام ابراهیمی همچنین تصریح نمود: فعالیت این هیئت ها در دانشگاه ها این امکان را به وجود می آورد که روند تصمیم گیری ها و رسیدگی به پرونده ها، باعث تقویت هرچه بیشتر اهدافی همچون پیشگیری شود که اصلی ترین هدف مراجع نظارتی و کنترلی هستند. در مجموع این هیئت ها می توانند در حوزه ارتقای سلامت اداری و کمک به تقویت خدمات دهی دانشگاه، اثربخش باشند.

در ادامه این نشست، دوره آموزشی و کارگاه توانمندسازی «آشنایی با شرح وظایف کارکنان امر رسیدگی به تخلفات اداری و اطلاع از آخرین قوانین و مقررات مربوطه» با تدریس حجت الاسلام ابراهیم ابراهیمی و با حضور اعضای هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان و هیئت بدوی انتظامی اعضای هیئت علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار گردید. گفتنی است اعضای هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه سلمان فارسی کازرون متشکل از سید محسن هاشمی، دکتر لیلا شاملی و سید داراب موسوی است و معصومه بذرافشان و مریم رجحانی اعضای علی البدل آن هستند و اعضای هیئت بدوی انتظامی اعضای هیئت علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون متشکل از حجت الاسلام دکتر سعید رحیمیان، دکتر لیلا شاملی و دکتر سعید فلاحی است و دکتر سید مجتبی واعظی و دکتر محتشم محمدی اعضای علی البدل آن هستند.

نمایش اقدس از کازرون، سومین نمایش ۱۳۲امین جشنواره تئاتر فارس



خود را با نگرش اجتماعی به تاریخ انقلاب و دفاع مقدس را برای ما بازگو می کند.

به گزارش دریافتی طلوع جنوب از به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، جشنواره تئاتر فارس که با نمایش های عاشقانه های دوبازمانده از یک جنایت جنگی و ۱۳۳۵ آغاز شده بود، با نمایش اقدس در تماشاخانه استاد رحیم هودی شیراز ادامه پیدا کرد. این نمایش که در تماشاخانه استاد رحیم هودی شیراز به روی صحنه رفته بود، داستان طنز عاشقانه ای را به نویسندگی امیر نصیری و کارگردانی امید دانشوران از کازرون برای ما می گوید که بازیگر آن، داستان عاشقانه

چهارمین جشنواره مالک اشتر کازرون برگزار شد



به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، حجت الاسلام محمد صباحی امام جمعه شهرستان کازرون در آئین اختتامیه جشنواره مالک اشتر این شهرستان با بیان اینکه بزرگترین دستاورد بسیج رضایت فرمانده کل قواست، گفت: کار کردن در مجموعه ای که در سلسله نورانیت رهبری قرار دارد باعث افتخار و مباهات است. او با بیان اینکه به مدال و قهرمانی در نهاد مقدس بسیج مفتخریم، افزود: باید سرباز خوب و راستین برای ولایت باشیم، چرا که در تجربه ۴۳ ساله انقلاب اسلامی ثابت شده که میزان، ولایت پذیری است. امام جمعه کازرون با اشاره به اینکه حتی دشمنان نیز نسبت به تدبیر و خردمندی رهبر عزیز ما زبان به تحسین باز کرده اند گفت: با این عبار تکلیفی که به دوش داریم، عیار ولایت پذیری ما را مشخص می کند. او اضافه کرد: رهبر معظم انقلاب در عرصه های مختلف حکم جهاد و آتش به اختیار داده اند. لازم است پس عملکردمان در زندگی شخصی مان را در برابر بیانات و مطالبات رهبر انقلاب بسنجیم و رفتارمان را احسن کنیم. صباحی با بیان اینکه موفقیت

شهردار کازرون در واکنش به شایعه قطع درختان در پارک طالقانی: درختان پارک طالقانی در راستای اصول حفظ و نگهداری از فضای سبز هرس شده اند



شهردار کازرون ضمن رد شایعه قطع و قلع و قمع درختان پارک طالقانی گفت: تعدادی از درختان اکالیپتوس محوطه این پارک در راستای اصول حفظ و نگهداری فضای سبز و رفع خطر شکستگی، هرس و سرزنی شده است. به گزارش طلوع جنوب از روابط عمومی شهرداری کازرون، مهندس رضا نوذری در گفت و گو با خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان در خصوص شایعه قطع درختان اکالیپتوس، با بیان اینکه هیچ درختی حذف نشده و درختان تنها هرس شده اند، اظهار کرد: عمده این درختان در خطر شکستگی قرار داشتند، کما اینکه بعضی از آنها به دلیل بادگیر بودن دچار خمیدگی شده بودند. وی ادامه داد: در سال های قبل نیز شکستگی این درختان در فصل پاییز و زمستان خطر آفرین شده و گاهی مسیر آب راه کوه را مسدود کرده بود، لذا با طرح مسئله در کمیسیون ماده ۷ و پس از بررسی کارشناسان، هرس و سرزنی این درختان به تصویب رسید و اجرا شد. شهردار کازرون خاطر نشان کرد: در سال ۹۷ نیز همزمان با نوسازی این محوطه، با هدف رفع خطر و زیباسازی درختان این منطقه، بخشی از این درختان اکالیپتوس هرس شد که در همان برهه زمانی نیز به دلیل اعتراض و اظهار نگرانی برخی از شهروندان ادامه کار متوقف گردید، اما با گذشت زمان می بینیم که همان درختانی که سه سال قبل هرس شدند،

شهردار کازرون ترویج و گسترش فرهنگ دوچرخه سواری را یکی از عوامل تأثیرگذار در کنترل حجم ترافیک و حفظ محیط زیست است

شهردار کازرون ترویج و گسترش فرهنگ دوچرخه سواری را یکی از عوامل تأثیرگذار در کنترل حجم ترافیک و حفظ محیط زیست شهری عنوان کرد. به گزارش طلوع جنوب از روابط عمومی شهرداری کازرون، مهندس رضا نوذری که میزبان هیئت دوچرخه سواری شهرستان بود، اظهار کرد: فراهم کردن شرایط و گسترش فرهنگ دوچرخه سواری در سطح شهر نیاز به زیرساخت دارد که از جمله آن می توان طراحی تقاطع ها، تابلوها و مسیرهای عبور را نام برد. وی ادامه داد: توجه مسئولان به ورزش دوچرخه سواری و استفاده از این وسیله باعث می شود تا فرهنگ دوچرخه سواری در شهر گسترش یابد که هم در سلامتی شهروندان و هم در نشاط جامعه مؤثر است. مهندس نوذری در پایان با اشاره به اینکه شهرداری متولی امر ورزش نیست گفت: شهرداری این آمادگی را دارد تا در حد توان و تاجایی که قانون اجازه دهد برای گسترش فرهنگ ورزش های عمومی همکاری کند. سپس روزبهی رئیس هیئت دوچرخه سواری شهرستان کازرون ضمن تشکر از حسن توجه مهندس نوذری به امر ورزش

شهردار کازرون: ترویج فرهنگ دوچرخه سواری یکی از عوامل تأثیرگذار در کنترل حجم ترافیک و حفظ محیط زیست است



دوچرخه سواری برخی از مشکلات و نیازهای ورزش دوچرخه سواری را مطرح و از شهردار کازرون درخواست کرد با توجه به اینکه امسال کازرون میزبان مسابقات ورزش دوچرخه سواری کشور است مسئولان و همچنین شهرداری در حد توان از این ورزش حمایت کنند تا کازرون بتواند میزبان خوبی برای این مسابقات باشد.

تعمیرات و استانداردسازی جایگاه های CNG

شهرداری کازرون



دوره ای انجام می شود و شامل مواردی چون تست کالیبراسیون شیرهای اطمینان، ترمومترها و فشارسنج ها در محل جایگاه توسط شرکت مجاز است.

کار تعمیرات جایگاه سی ان جی شماره دو و استانداردسازی جایگاه شماره یک جایگاه سی ان جی شهرداری کازرون به پایان رسید. به گزارش طلوع جنوب از روابط عمومی شهرداری کازرون به منظور ارتقای سطح ایمنی و با هدف پیشگیری و کاهش حوادث ناشی از استفاده از گاز طبیعی فشرده (CNG)، کارهای لازم جهت استانداردسازی جایگاه شماره یک شهرداری از جمله تست هیدرواستاتیک مخازن و کالیبراسیون طبق اصول ایمنی به انجام رسید و به این ترتیب، این ایستگاه در آستانه دریافت تأییدیه استاندارد قرار گرفته است. به روزرسانی و اقدامات فنی استانداردسازی این جایگاه پس از یک هفته کار فشرده و فنی انجام شد و هم اکنون این دو جایگاه سی ان جی با وضعیت مطلوب مشغول خدمت رسانی به شهروندان است. همچنین در ایستگاه شماره دو نیز اقدامات فنی در راستای تعمیر، نگهداری و به روزرسانی جایگاه، نصب برد و اسموک دیتکتور (سیستم تشخیص دود) انجام شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، این عملیات با صورت



باید به داشته های خودمان توجه کنیم. محسن روزبهی از معاون فنی و شهرسازی خواست تا با هماهنگی بیشتر در حوزه های فنی، عمران و شهرسازی و انسجام این سه محور، خدمات بیشتر و بهتری به شهروندان ارائه شود.

به گزارش طلوع جنوب از روابط عمومی شهرداری کازرون جلسه ای با حضور شهردار، رئیس شورای اسلامی شهر و مسئولین شهرداری کازرون برگزار شد و طی احکامی جداگانه از سوی شهردار کازرون مهندس مجید احمدی به عنوان معاون فنی و شهرسازی و حمیده زندی لک به عنوان رئیس اداره منابع انسانی منصوب شدند. شهردار کازرون در این جلسه نیروهای شهرداری را نیروهایی توانمند خطاب کرد و گفت: خوشبختانه شهرداری دارای نیروهای توانمند و باتجربه ای است که هر کدام در حوزه های کاری خود، حرف برای گفتن دارند.

مهندس رضا نوذری با بیان اینکه شورای اسلامی و مجموعه شهرداری مثل حلقه های زنجیر به هم متصل هستند، تصریح کرد: همه ما وظیفه داریم تا با اتحاد و همدلی و تلاش مضاعف مشکلات مردم را برطرف کنیم. وی از مسئولین شهرداری خواست تعامل با مردم، اجرای قوانین، رعایت اصول اداری و برنامه ریزی دقیق تر کارها را در دستور کار خود قرار دهند. در ادامه رئیس شورای اسلامی شهر کازرون نیز گفت: توانمندی نیروی های شهرداری، امروز برای همه ما اثبات شده است و ما

معرفی بزرگان ورزش کازرون این شماره؛ حیدر معینی



حیدر معینی متولد ۱۳۳۴ کازرون
ملقب به گل حیدر

دبیرستان شاهپور مهد ورزش کازرون سال ۱۳۴۶ یکی دیگر از افتخارآفرینان را به جامعه ورزش ایران معرفی کرد.

وی از ابتدا رشته بسکتبال را انتخاب نمود و زیر نظر مهندسی و عباس مذهب حرکت رو به پیشرفت را آغاز کرد و درست سه سال بعد در سال ۱۳۴۹ تبدیل به یک ستاره در تیم منتخب مدارس کازرون شد و با تیم مدارس به مقام قهرمانی در استان دست یافت. در همین سال نیز برای اولین بار به تیم منتخب کازرون دعوت شد و تا سال ۱۳۶۱ در این تیم درخشید. گل حیدر به مدت ۵ سال در تیم منتخب مدارس کازرون بازی کرد که حاصل آن ۴ قهرمانی و یک عنوان

سومی بود.

اوج درخشش او در سال ۱۳۵۵ در مسابقات ارتش‌های ایران در اهواز بود که به مقام نایب قهرمانی دست یافت. در همین سال و با اتمام دوران خدمت سربازی بعنوان معلم ورزش به استخدام آموزش و پرورش درآمد و در این زمینه خدمات بیشمار دیگری به ورزش کازرون ارائه کرد. گل حیدر با تیم باشگاه‌های پرسپولیس / برق و دارایی کازرون نیز بارها به کسب عناوین قهرمانی دست یافته است.

در کنار بسکتبال هنر خود را در ورزش نو پای هندبال نشان داد و به عضویت تیم هندبال کازرون درآمد و با درخشش در این تیم بر افتخارات بیشمار خود افزود.

حیدر معینی در دوران بازیگری علاقه خود را در زمینه داوری و مربیگری نیز بروز داد و با حضور در محضر استاد عنایت آتشی و سپس رضا اسماعیلی که از مربیان بزرگ تیم ملی ایران بودند مدرک مربیگری را اخذ کرد. از سال ۱۳۵۸ تا ۱۳۶۶ در رده‌های نوجوانان / جوانان و بزرگسالان بارها بر روی سکو قهرمانی و نایب قهرمانی استان رفت و در لیگ استان نیز به مقام نایب قهرمانی رسید. او در سال ۱۳۵۸ به عنوان سرمربی تیم هندبال کازرون به مقام قهرمانی استان رسید و تا سال ۱۳۷۱ بارها این افتخارات را تکرار کرد. در کنار داوری و مربیگری بسکتبال و هندبال در داوری هندبال نیز زیر نظر استاد توکلی و حسن گل مینا مدرک درجه ۱ را دریافت کرده و مسابقات مهم

کازرون سال ۱۳۶۲

به همت و تلاش دسته ورزشی طالقانی کازرون و بعد از تعطیلی مسابقات باشگاه‌های کازرون یک دوره مسابقات فوتبال با نام جام شهدای ورزشکار با شرکت ۱۲ تیم سپاه، ببر، استقلال، پاس، پیکان طالقانی، مهاجرین، سرباز، اکباتان، بانک ملی، دارایی و پرسپولیس برگزار شد که در نهایت تیم‌های سپاه، ببر، پاس و اکباتان به مرحله نهایی راه یافتند.

سپاه با نتیجه دو به یک پاس را مغلوب کرد و ببر هم با همین نتیجه اکباتان را شکست داد تا در فینالی جذاب به دیدار تیم سپاه برود.

دیدار فینال که در حضور خانواده‌های شهدا و جمع کثیری از تماشاگران برگزار شد با پیروزی دو به یک تیم سپاه همراه بود تا این تیم ضمن کسب جام قهرمانی بعنوان بهترین تیم اخلاق نیز شناخته شود.

تیم ببر دوم و تیم‌های پاس و اکباتان در رتبه‌های سوم و چهارم قرار گرفتند.

بازیکنان تیم سپاه پاسداران:

صادق باروتی، رحمان مشکین، مسعود صادقی، ابراهیم ابراهیم پور، عظیم مالک، کرامت نیاکان، حمید زارعی، ابراهیم احدی، حمید رنگین کمان، قنبر بادیمیا، رحیم برزگر، محمدجواد گلستانفرد، قاسم ریحانی، اصغر پرمور، احمد معینی، کاظم رضایی، کاظم حسامی، نبی درفش، عبدالصاحب مالک

سرمربی ابراهیم احدی
سرپرست قاسم اندام

سال ۱۳۵۹

بانک ملی قهرمان جام محلاتی شد. به مناسبت درگذشت سید محمد محلاتی که در اثر حادثه رانندگی درگذشت بازیکن تیم دارایی با شش تیم بانک ملی، ابوذر، جهاد، پیام، اتحاد، دارایی در دو گروه و بصورت دوره‌ای بازی‌های خود را آغاز کردند که در نهایت تیم‌های بانک ملی و اتحاد از گروه اول و دارایی و ابوذر از گروه دوم صعود کردند.

دیدار نهایی مابین دو تیم بانک ملی و دارایی برگزار شد که دارایی در نیمه اول با گل جعفر شیرنژاد و تیم بانک ملی در نیمه دوم با گل رضا رنگین کمان در پایان وقت‌های قانونی به نتیجه مساوی رضایت دادند تا تکلیف برنده در ضیافت پناهی‌ها مشخص شود؛ که تیم بانک ملی موفق شد ۵ به ۴ دارایی را مغلوب کند.

بازیکنان بانک ملی: علی تقی پیران، رضا جوکار، رضا رنگین کمان، رسول هدایت، مهرداد مهرویان، محمدرضا پیران، علی پیران، مهدی مصلاهی پور، هادی هدایت، صاحب هدایت غلام مرتجز و رحیم کریم زاده سرمربی رسول هدایت

تقویم تاریخ ورزش کازرون

بهترین‌های جام:
جعفر شیر نژاد با ۸ گل، آقای گل
بهترین بازیکن: ابراهیم دشتی از تیم ابوذر
بهترین تیم بانک ملی
بهترین داور امراله باقریه
سال ۱۳۹۶

مهمان کشتی در زاینده رود
سپاهان اصفهان (۲۵)
شهرداری کازرون (۲۱)
نیمه تمام.

در حساس‌ترین بازی نیمه فصل دوم لیگ برتر هندبال شهرداری چی‌های کازرون مهمان تیم متمول سپاهان اصفهان بودند.

تیم اصفهانی که اسب خود را مهبای قهرمانی در لیگ برتر فصل جاری کرده بود خود را اسیر دستان جوانان کازرونی و گچسارانی دید و قهرمانی را که از دست دیده می‌دید مقام دوم را نیز واگذار به شیران جوان کازرون کرده بود با ایجاد حاشیه و درگیری در بازی برگشت قصد خالی کردن خود را داشت

و در این رهگذر کازرونی‌ها نیز ناخواسته اسیر جوسازی سپاهانی‌ها شدند تا حساس‌ترین بازی فصل در دو هفته مانده به پایان لیگ ناتمام مانده و دو تیم چشم به رأی کمیته انضباطی داشته باشند.

عدم تمرکز روحی - روانی و جو ایجاد شده در بین مردم و مسئولین کازرون نیز مزید بر علت بود تیمی که باید خود را از همه نظر آماده رویارویی با رقیبی قدر کند در طول هفته به جشن و سرور پرداخت، ای کاش مدیران تیم این جشن‌ها را موقوف به پایان بازی‌ها کرده بودند تا تیم در آرامش کامل بازی‌های خود را سپری می‌کرد.

از بازی سپاهان - شهرداری خبرهای ضد و نقیض فراوانی بیرون آمده است و هردو تیم یکدیگر را به برهم زدن بازی و بیرون کشیدن تیم از میدان متهم کرده‌اند ولی مراد کرمی رئیس سازمان لیگ همه جرائم را شامل تیم کازرون و تعداد ۲۵ تماشاگر کرده است حال اینکه امنیت بازی به عهده تیم میزبان است نه مهمان. شکستن درب رختکن تیم کازرون، شکستن بینی یکی از بازیکنان کازرون همچنین اصابت چوب! به گردن بازیکن تیم سپاهان از دیگر نکات تاریک این بازی سراسر درگیری و خشونت بوده است.

بازیکنان شهرداری کازرون: عباس اسد زاده - امیر فرهادیان - میثم نوروزی - فرزاد رستمی - بهرام رستمی - مجتبی کرمان - محمد صفری - سعید رضا اندام - عادل شنبیدی - محمدرضا عوره ای - علی اسدی - مجری - علی صفری - حسین سلطانی - میرشکاری - محمد سی سختی

سرمربی: امین رهسپار
مربی: مهدی خجسته
مدیر فنی: حسین استواری

پنجره‌های روبه خانه پدری



یکی از تیم‌هایی که در اواخر دهه ۵۰ در کازرون پا به عرضه ظهور گذاشت تیمی بود با تعدادی جوانان جویای نام و مستعد، تیمی که بعدها به یکی از تیم‌های بازیکن سازو جسور در فوتبال کازرون شهره شد.

تیم طالقانی

ایستاده از راست: سیاوش خیر، ایرج تاجمال، محمود زمانی بخش، امراله قیایی، حمید ریسی، حبیب جمالی، بهنام سرشناس، مجید جمالی، فضل الله قیایی و زنده‌یاد منصور فروزانپور
نشسته از راست: مسعود رجیبیان، زنده‌یاد رضا عیسی خانی، تورج تاجمال (سعیدی مهر)، مسعود صادقیپور، اسماعیل رزمی، اسداله شیر نژاد و علی دهقان

سرمربی اسبق والیبال ایران کاندیدای هدایت تیم ملی لهستان



لهستانی یکی از کاندیداهای پست هدایت تیم ملی این کشور است. همچنین تاکنون نام های نیکولا گریبچ، مارسلو مندز، لورنزو برناردی و آندره آ گاردینی برای هدایت لهستان ثبت نام کرده اند، دست پیدا کنند که در آن نام اسلوبودان کوچ سرمربی اسبق والیبال ایران دیده می شود.

کچ که اکنون سرمربی والیبال اسکرا در لیگ والیبال لهستان است طبق اعلام خبرنگاران

لهستان (PZPS) اعلام کرد که به دنبال انتصاب سرمربیان جدید برای هدایت تیم های ملی والیبال مردان و زنان لهستان است. این فدراسیون جستجوی خود را برای نامزدهای بسیار با تجربه و ماهر از طریق وب سایت خود اعلام کرد. طبق این اطلاعیه آخرین مهلت برای درخواست‌ها تا ۲۰ نوامبر ۲۰۲۱ (۲۹ آبان) بود.

حال پس از اتمام این زمان، فدراسیون والیبال لهستان تصمیم گرفته که اسامی کاندیداهای پست هدایت لهستان را اعلام نکند اما خبرنگاران لهستانی موفق شدند به اسامی افرادی که برای هدایت لهستان ثبت نام کرده اند، دست پیدا کنند که در آن نام اسلوبودان کوچ سرمربی اسبق والیبال ایران دیده می شود.

کچ که اکنون سرمربی والیبال اسکرا در لیگ والیبال لهستان است طبق اعلام خبرنگاران

اسلوبودان کوچ یکی از کاندیداهای هدایت تیم ملی والیبال لهستان است.

به گزارش ایسنا، پس از عملکرد ضعیف ویتال هینن، سرمربی تیم ملی والیبال لهستان در رقابت‌های المپیک، رئیس جدید فدراسیون والیبال لهستان تصمیم گرفت که تغییراتی را در کادر فنی ایجاد کند. ویتال هینن، سرمربی پیشین تیم ملی والیبال لهستان که از سال ۲۰۱۸ هدایت این تیم را برعهده گرفت پس از موفق نبودن در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو و کسب مدال برنز قهرمانی اروپا از سمت خود کناره‌رفت.

پس از اتمام قرارداد هینن و کناره‌گذاشته شدن او از هدایت والیبال مردان لهستان صحبت‌های زیادی در مورد جانشین این مربی در رسانه‌های لهستانی صورت گرفت. فدراسیون والیبال